
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wraz z montażem centrali wentylacyjnej do kuchni szpitalnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY SZPITAL KLINICZNY IM. WIKTORA DEGI
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288857

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 135/147

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-545

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@orsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://orsk.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00562399

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00542188

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Termin udzielonej gwarancji (G) (min. 24 miesiące)

Po zmianie: 
Termin udzielonej gwarancji (G) (min. 24 miesiące, max 48 miesięcy)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
1.1. Deklaracja zgodności potwierdzająca, że zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania normy PN-EN
1886:2007 lub normy równoważnej; PN-EN 13053:2019 lub normy równoważnej,
1.2. Atest Higieniczny (PZH) potwierdzający zgodność wyroby z obowiązującymi normami bezpieczeństwa,
1.3. Certyfikat CE dla zaoferowanego przedmiotu zamówienia. 1.4. Deklaracja ISO dla central wentylacyjnych
potwierdzająca, że centrala została wyprodukowana i sprawdzona zgodnie z procedurami przyjętymi dla systemu
działalności IV Produkct, które posiadają certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001 lub równoważny i zarządzania
środowiskiem wg ISO 14001 lub równoważny.
2. Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00562399/01 z dnia 2023-12-19

2023-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Jeżeli Wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki
dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
1.1. Deklaracja zgodności potwierdzająca, że zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania normy PN-EN
1886:2007 lub normy równoważnej; PN-EN 13053:2019 lub normy równoważnej,
1.2. Atest Higieniczny (PZH) potwierdzający zgodność wyroby z obowiązującymi normami bezpieczeństwa,
1.3. Certyfikat CE dla zaoferowanego przedmiotu zamówienia. 1.4. Deklaracja ISO dla central wentylacyjnych
potwierdzająca, że centrala została wyprodukowana i sprawdzona zgodnie z procedurami przyjętymi dla systemu
działalności, który posiada certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001 lub równoważny i zarządzania środowiskiem
wg ISO 14001 lub równoważny.
2. Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą.
3. Jeżeli Wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki
dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-21 08:00

Po zmianie: 
2023-12-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-21 09:00

Po zmianie: 
2023-12-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-19

Po zmianie: 
2024-01-26

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00562399/01 z dnia 2023-12-19

2023-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wraz z montażem centrali wentylacyjnej do kuchni szpitalnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY SZPITAL KLINICZNY IM. WIKTORA DEGI UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288857
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 135/147
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-545
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@orsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://orsk.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00562399
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00542188
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



